

**JPIT Holding ApS**  
Nybro Møllevej 21, Ørre, 7400 Herning

CVR-nr. 28 51 21 71

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Jens Peter Ilkjær Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JPIT Holding ApS Nybro Møllevej 21, Ørre 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 51 21 71 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter Ilkjær Thorsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Sjællandsgade Herning ApS, Herning Pit & Co ApS, Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Røddinglund Plantage A/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i ejendomsselskaber og formueplacering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.272 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-77.298</b>	<b>-92.887</b>
1 Personaleomkostninger	-244.025	-182.149
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.102.205	823.086
Indtægter af kapitalinteresser	-121.313	605.378
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.000	55.000
Andre finansielle indtægter	1.636.987	734.887
Øvrige finansielle omkostninger	-2.654	-1.911.828
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.348.902</b>	<b>31.487</b>
Skat af årets resultat	-77.335	-82.201
<b>Årets resultat</b>	<b>3.271.567</b>	<b>-50.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	271.567	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.714
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.271.567</b>	<b>-50.714</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	5.031.850	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.031.850</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.339.956	16.237.751
4	Kapitalinteresser	14.241.881	4.653.194
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	577.375	577.375
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.159.212</u>	<u>21.468.320</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.191.062</u></b>	<b><u>21.468.320</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.655.779	8.452.184
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	4.099.000
	Tilgodehavende selskabsskat	19.953	70.079
	Andre tilgodehavender	853.571	767.144
	Periodeafgrænsningsposter	0	165.000
	Tilgodehavender i alt	<u>9.529.303</u>	<u>13.553.407</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	29.610.000	17.226.302
	Værdipapirer i alt	<u>29.610.000</u>	<u>17.226.302</u>
	Likvide beholdninger	298.223	7.136.817
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.437.526</u></b>	<b><u>37.916.526</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>62.628.588</u></b>	<b><u>59.384.846</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	59.121.424	58.849.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>62.251.424</b>	<b>58.979.857</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteresser	4.189	0
Selskabsskat	0	46.706
Anden gæld	372.975	358.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.164	404.989
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>377.164</b>	<b>404.989</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>62.628.588</b>	<b>59.384.846</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	59.003.946	5.500.000	64.633.946
Udloddet udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.714	0	-50.714
Regulering primo	0	-103.375	0	-103.375
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	58.849.857	0	58.979.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	271.567	3.000.000	3.271.567
	<b>130.000</b>	<b>59.121.424</b>	<b>3.000.000</b>	<b>62.251.424</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	238.864	179.148
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	1.753	445
	<b>244.025</b>	<b>182.149</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	5.031.850	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.031.850</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.031.850</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	19.129.610	35.607.704
Afgang i årets løb	-13.558.261	-16.478.094
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.571.349</b>	<b>19.129.610</b>
Nedskrivninger primo	-2.891.859	-8.767.123
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	74.103	484.103
Årets tilbageførsler på afgang	586.363	5.391.161
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.231.393</b>	<b>-2.891.859</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.339.956</b>	<b>16.237.751</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Sjællandsgade Herning ApS	Herning	100 %
Pit & Co ApS	Herning	100 %

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.316.913	8.855.269
Tilgang i årets løb	0	815.930
Indskud	11.980.000	0
Afgang i årets løb	-2.158.456	-5.354.286
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.138.457</b>	<b>4.316.913</b>
Opskrivninger primo	336.281	-269.078
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-64.716	573.543
Årets tilbageførsler på afgang	-168.141	31.816
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>103.424</b>	<b>336.281</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.241.881</b>	<b>4.653.194</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Røddinglund Plantage A/S	Herning	25 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	577.375	0
Tilgang i årets løb	0	577.375
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>577.375</b>	<b>577.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>577.375</b>	<b>577.375</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi ultimo		29.610.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		650.897

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 175 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er ikke aktiveret.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Peter Ilkjær Thorsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Peter Ilkjær Thorsen

Direktør

ID: e20e6815-c366-493b-b00c-554008fcfe62

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 08:26:33

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 08:42:41

Underskrevet med MitID



## Jens Peter Ilkjær Thorsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Peter Ilkjær Thorsen

Dirigent

ID: e20e6815-c366-493b-b00c-554008fcfe62

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 14:31:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cae87atxZTk251871557

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).